关于公示证后核查情况的公告（黑龙江）
[bookmark: _GoBack]1129

 根据《电力业务许可证管理规定》、《承装（修、试）电力设施许可证管理办法》等有关规定，东北能源监管局前一阶段对申请许可企业进行了证后核查，现将核查结果进行公示。对于要求责令整改的许可企业已要求企业进行整改，对部分责令整改后仍不满足许可条件的许可企业进行许可撤销和许可降级。

                              东北能源监管局
                             2021年11月29日

	证后核查企业情况

	近期，我局通过“双随机 一公开方式”抽取企业开展资质许可证后核查工作，现将核查情况公示如下：

	黑龙江

	序号
	核查企业名称
	许可类别
	许可证号
	处理建议

	1
	黑龙江哲朴电气科技有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1920921-01035
	撤销许可

	2
	哈尔滨市第一建筑工程公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	 1020921-01034
	撤销许可

	3
	兰西县城宇电力工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1020917-00297
	撤销许可

	4
	哈尔滨新中北机械设备制造有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1020921-01029
	符合要求

	5
	黑龙江宏佰建筑工程有限责任公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1920921-01023
	符合要求

	6
	佳木斯市宏泽建筑工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1020919-00352
	符合要求

	7
	黑龙江润昇建筑工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1020911-00160
	符合要求

	8
	黑龙江国富建筑工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1020907-00030
	符合要求

	9
	大庆市铭基建筑安装有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1020907-00011
	符合要求

	10
	七台河富兴电力工程有限责任公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1020909-00127
	符合要求

	11
	青冈光明电力安装有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1020918-00320
	符合要求

	12
	黑龙江灵峰建筑工程有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1020907-00057
	符合要求

	13
	中谊建设有限公司
	承装（修、试）
电力设施许可
	1020908-00069
	符合要求